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PROPOSTA ATUALIZADA Rubrica
CLP ^

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N® 00008/2023 - Sistema de Registro de Preços
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais para manutenção de
de forma parcelada, destinados a manutenção das atividades do município debens e imóveis,

Cajazeirinhas.

PROPONENTE: MATHEUS GOMES BEZERRA
CNPJ n® 45.137.602/0001-23
R CAPITAO LINDOLFO, 159
JARDIM ROGÉRIO - POMBAL - PB - 58840-000
(83) 9606-7222
construcaobgm@gmail.com

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante
o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final
do referido certarae - Pregão Presencial n® 00008/2023 -, produziu-se o seguinte resultado gue
representa a proposta inicial devidamente atualizada:
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DISCRIMINAÇÃO
AÍicate rebitador c/4 bicos 4,8nnn
Ancinho curvo leve 12 Dentes

Arame galvanizado 16MM
Tomador chumbar zincado
Assento sanitário aImofadado
Baide p/concreto 12 LT
Boia caixa d agua 4
Boia caixa d agua ^
Botina PRT N“ Variados
Bolsa espude p/vaso sanitário
Brita N”19 ^
Bucha Nylon N®Ò6
Bucha Nylon N®07
Bucha Nylon N“08
Bucha Nylon N®10
Bucha Nylon N®12
Cabo de madeira P/Chibanca
Cabo de madeira P/Enxada
Cabo de madeira P/Machado
Cadeado E-20MM
Cadeado E-25MM
Cadeado E-45MM

Caixa de polietileno lOOOLT
Cap sold 20MM
Cap Esgoto 40MM
Cap Esgoto 50MM
Cavadeira Articulada
Cerâmica 47x47

Rejunto Branco IKG
Cola branca 1 KG

Colher pedreiro N® 08
Colher pedreiro N“ 10
corrugado 20
Corrugado 25
'Corrugado 32
Conj.CX acoplado
CX. Descarga plast. Completa
Desempenadeira aço lisa 12x25,6 CM
Engate flexivel BR.40
Engate flexivel BR.50
Enxada Batida 2,0
Escada 07 degraus
Ferro CA-50 1/2 12MM
Ferro CA-60 5.0MM
Fita crepe branca
Foice media
Fita veda rosca 18 MM X 25 MT
Garfo p/rolo de pintura
Joelho sold 20
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112 Joelho sold 25

Joelho sold 32

Joelho esgoto 40

Joelho esgoto 50

Joelho esgoto 75

Joelho esgoto 100
Lavatorio c/coluna

Lavatorio Suspenso

Luva banhad. Previling AZL
Luva sold 20

Luva sold 25

Luva corred. 20

Madeirito 220 X 110 X lOMM

Massa corrida 27 KG

Massa corrida 3,6 LT
Mascara desc. AZUL

óculos proteção

Óculos proteção preto
Pá de bico N® 3

Pá quadrada N®3

Porta p/mogno 0,60

Porta p/mogno 0,70

Porta p/raogno 0,80

Prego 2.1/2x10

Prego telheiro 500GR

Pia Inox 1,00 X 0,50MT

Pia Inox 1,20 X 0,50MT

Regador plástico 10 LTS

Registro esf. Sold 20

Registro esf. Sold 25

Registro esf. Sold 32

Registro esf. Sold 50

Rolo anti-gota 9 CM

Rolo espuma 15 CM
Serra bi-metal STARRET

Sifão sanf. Universal Crom.

Sifão sanf. Universal

Sifão sanf. Duplo

Sifão sanf. Triplo

Supercal lOKG

Selador acrilico emb. 3,6LT

Spray cores variadas
Te sold 20

Te sold 25

Te sold 32

Te Lr 20x1/2

Te Lr 25x1/2

Te Lr 25x3/4

Te esgoto 40

Te esgoto 50

Tijolo de cerâmica 8 furos
Textura rústica emb. 20 KG

Thiner 2002/ANJO

Tubo PVC sold 20 6 MT

Tubo PVC sold 25 6 MT

Tubo PVC sold 32 6 MT

Tubo PVC sold 40 6 M7

Tubo PVC sold 50 6 MT

Tubo PVC sold 60 6 MT

Tubo PVC esgoto 40 6 MT

Tubo PVC esgoto 50 6 MT

Tubo PVC esgoto 75 6 MT

Tubo PVC esgoto 200 6 MT
Tinta esmalte sintético 0,9 LT

Tinta esmalte sintético 3, 6 LT

Tinta látex ext. 3,6 LT
Tinta látex ext. 18 LT

Tinta látex int. 3,6 LT

Tinta látex int. 18 LT

Telha Brasilit 2,44X1,10 MT

Torneira p/cozinha c/alavanca

Trena de nylon 30 MT

Trena de nylon 50 MT
Trincha 1/2

Trincha 1.1/2

Trincha 3

Vedalit 1 LT
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3.765,00
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1.350,00
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cortar grama e Metros

251 Vedanel P/vaso sanitário
Zinco 0,80
Zinco 1,00
Régua de pedreiro
Esquadro
Priimo
Luvas para pedreiro- pares
Nivel de mào
Martelo de borracha

Espaçador para piso n® 01, 02, 03
Linha de pedreiro
Espátula
Desempenadeira de massa corrida
Válvula para lavatório
Pneus para carroça
TÜ-icate turquesa médio
Pistola de silicone
Porta de madeira medindo 60x210
Porta de madeira medindo 90x210
Selador acrílico emb. 18L
Rejunte Ikg diversas cores
Impermeabilizante para parede 18kg
Grampo polido
Fio de nylon para máquina de
roçadeira
Disco de corte para cerra mármore - corte de ferro
luvas de algodão com pigmentaa de pvc

Luvas de raspas
Kit de acionamento completo para caixa acoplada
Desingripante
Fita zebrada p/ segurança rolo lOOm

5® %
253
254

0255
62

83,25'
44,70
76, 90
36, 90

9,27
27,25
11, 25
39, 39'
25,10

134,60
108,55
45,00

1.600,00
1.600,00

T3C,eo

660,00
3.300,00

185,90
575,00

2-4, 5?
27,75

4, 47
15, 38
12, 30
3,09
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257 3

10258
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2 62
5,455263
2.25

13,13
2,51

33, 65
21, 71
15,00

160,00
160,00

73, etr
6, 60

165,00
18, 59
1,15

5265
3266

10268
4270
5274
3276

10278
10279
10252

100288
20291
10292

500294

34,80
197,50

591,60
735,00
274,20
180,00

222.674,13

1,74
3, 75

14,79
73, 50

9,14
9, 00

Total:

20Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades

300
50302
40303
10307
30308
20310

27 de Abril de 2023.Cajazeirinhas - PB,

MATHEUS GOMES BEZERRAD
45.137.602/0001-23

V
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